distinctissime et perfectissime cog-
noscat oia et singula distinctissime et
perfectissime repñtat et iō singulari
dicat habere rōnes et ideas tanq̄
rerum similitudines perfectissime
expressiuas. Quia vō simplicissima ē
ido oēs similitudines ille sūt vnū in
ipsa. Vñ sic de? ex vna virtute oia p-
ducit ex tpe fm oimodā rez inte-
gritate. sic vna virtute oia exprimit
sempiternale. Sicut vna ē i deo al-
tissimo opatio actiua fm rē. dicitur
tñ plures rez pductiones rōe
pluralitatis pductor. sic vna est
veritas vni? intelligētie act? in deo.
Dicit tñ plures similitudines idee. et
rōnes rōne pluralitatis ideatorum vel
exntiū vel futuroy vel possibiliū.
He aut rōnes vel idee. hz sint vna
veritas. et lux in eētia. nō tñ dicitur
vna rō vel idea. Rō em vel idea
dz vt ad altery fm rōne intelligēdi
noiat em similitudinē cognti q̄ rea-
liter tenet se expte dei. hz fm rōne
intelligēdi dicē videatur aliqd ex-
pte ideati. Si at hui? simile i crea-
tura reqrat. ddm qz hz ē iphi? exē-
plais ppiū. qz sic dictū ē fil ē sim-
plex et infinitū et perfectissimū. q̄ p in-
tellecto cetaā dseqnter inotesait.
Qz em exēplar illd ē perfectissimū
et simplicissimū. ideo act? purus.
Quia vō infinitū et imēsū. ideo ex-
oē gen? Et hinc est qz existēs vnū
p̄t eē similitudo expressiua multoy

Capitulū. ix.

De voluntate dei.

De voluntate dei hz tenenda
sūt. q̄a ipa sic ē rcavt nul

lo mō possit obliq̄ri. Sic ē efficax
vt nullo possit ipediti. Sic ē vna.
vt tñ multiformit hēat significati.
Significat. n. dīna volūtas q̄ est vo-
luntas beneplaciti per voluntatē
signi fm qnqz dīas signoy. que
sūt p̄ceptū. phibitio. cōsilū. imple-
tio. pmissio. fm q̄ disponūt a vo-
luntate bñplaciti q̄cūqz in vnūso
fiūt. Est em volūtas dei p̄ma et sū-
ma cā oim spēy corporalū et no-
tionū. Nichil em fit visibile aut
intelligibile in ista totī? creature
āplissima q̄dā imēsāqz republica
q̄d n̄ de illa impiali aula sūmī im-
patoris. aut iubeat. aut pmittat.
fm ineffabile iusticiā p̄moy atqz
penay et retributionū et grāy. Et qz
ista volūtas rōne recta dz puidē-
tia. hinc est qz oia q̄ in vnūso fiūt.
agūtur et regūt dīna puidētia q̄
p oia ē irrephensibil. q̄ nichil p̄-
cipit. phibet et consulit. nisi iuste
nichil agit nisi bene. nichil permit-
tit iniuste. Intelligentia aut et
rō p̄dictoy hz est p̄m p̄m ai sit sū-
me nobile. et volūtatē hz. et nobili-
mō hz. Cū igit volūtas de se dicat
illd fm qz in agētib? a pposito at-
tendi? regula rectificacōis et effica-
cia opacōis necesse ē qz i deo volū-
tas sit rectissima et efficacissima. Ideo
aut rectissima. qz idē sūt i deo volū-
tas et veritas. Ideo efficacissima. q̄a
idē p̄sus est volūtas et virtus siue
ptās. Et quia nō p̄t dīna volūtas
carē veritate. iō nō tñ dz rcā. vey
etiā regula rectitudinis. qz vō nul-
lo mō p̄t carē virtute. iō nō tñ est